СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(пятьдесят восьмая сессия четвёртого созыва)
30.05.2014                                       с. Довольное

№ 22
О внесении дополнений в прогнозный план

(программу) приватизации муниципального
имущества с. Довольное на 2014 г.,
утвержденный решением пятьдесят первой
сессии четвёртого созыва от 20.12.2013г.
Совет депутатов Доволенского сельсовета  р е ш и л:

I. Принять решение «О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества с. Довольное на 2014 г.» утвержденный решением пятьдесят первой сессии четвертого созыва от 20.12.2013 г.

II. Направить настоящее решение главе Доволенского сельсовета для подписания.
Председатель Совета депутатов

                В.Д. Денисенко
РЕШЕНИЕ

(пятьдесят восьмая сессия четвёртого созыва)
30.05.2014                                         с. Довольное

           № 22
О внесении дополнений в прогнозный план

(программу) приватизации муниципального
имущества с. Довольное на 2014 г.,
утвержденный решением пятьдесят первой
сессии четвёртого созыва от 20.12.2013г.
Принято  решением  22 Совета депутатов Доволенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области на пятьдесят восьмой сессии

(четвёртого созыва) 30.05.2014г.

Руководствуясь Федеральным законам от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с пунктом 5 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества с. Довольное на 2014 год, утвержденного Решением пятьдесят первой сессии четвёртого созыва Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.12.2014 года,  Совет депутатов решил:

1. Дополнить подпунктом 2 приложение № 2 к решению пятьдесят первой сессии четвёртого созыва Совета депутатов Доволенского сельсовета от 20.12.2013г. «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества с. Довольное на 2014 год» в следующей редакции:

	2.

	Административное здание
	Новосибирская область,

Доволенский район, село

Довольное, улица Пушкина,

17а.
	613.3
	3 квартал

2014 г.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Доволенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета.
Глава Доволенского сельсовета                                                                       В.С. Зубов